
МБОУ Дубовская СШ № 1 им. М.Ф. Потапова

ПРИКАЗ

11.11.2024г. № 252-У
. v

Об итогах муниципального этапа областного конкурса 
«ЕГЭ по вопросам семьи и семейных ценностей»

В соответствии с приказом Дубовского РОО от 08.11.2024г. № 62- Д «Об итогах 
муниципального этапа областного конкурса «ЕГЭ по вопросам семьи и семейных 
ценностей», в целях привлечения внимания молодежи к необходимости уважения, 
сохранения и защиты семейных ценностей, а так же отработки практических навыков 
сдачи единогсьгосударственного экзамена

w  1 .Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса «ЕГЭ по вопросам 
семьи и семейных ценностей» в 2024 году. (Приложение к приказу от 11.11. 2024 № 
252-У).
2. Наградить грамотами Дубовского РОО учащихся МБОУ Дубовской СШ № 1 им. 
М.Ф. Потапова:

Гурову Полину Алексеевну;
Милосердова Никиту Александровича;
Казинцева Михаила Витальевича;
Войцеховского Вадима Александровича;
Полякову Софию Геннадьевну;
Александрову Ангелину Романовну;
Касьянову Дарью Андреевну;
Сергееву Арину Сергеевну;
Мачневу Еву Денисовну; 

w Крылову Анастасию Павловну;
Сметанину Екатерину Дмитриевну;
Репкина Кирилла Александровича;
Шуаипову Марьям Хасановну.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
УР Холстинину Е.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

и.о. директора школы Е.С. Гурова

Холстинина Е.А.



Приложение к приказу
от 11.11.2024 № 252-У

В муниципальном этапе областного конкурса «ЕГЭ по вопросам семьи и семейных 
ценностей» участвовало 27 обучающихся 11-го класса МБОУ Дубовской СШ № 1 им. М.Ф. 
Потапова.

Общая сумма баллов за работу: 80 баллов.
По результатам конкурса подведены итоги и определены призеры.

Результаты оценивания работ муниципального этапа областного конкурса 
«ЕГЭ по вопросам семьи и семейных ценностей»

№
п/п

ФИО участника Количество баллов Призер, победитель

1 Гурова Полина Алексеевна 57 призер
2 Милосердое Никита Александрович 60 призер
3 Казинцев Михаил Витальевич 64 призер
4 Войцеховский Вадим Александрович 52,5 призер
5 Полякова Софья Геннадьевна 52,5 призер
6 Александрова Ангелина Романовна 57 призер
7 Касьянова Дарья Андреевна 68,5 призер
8 Сергеева Арина Сергеевна 56,5 призер
9 Мачнева Ева Денисовна 67 призер
10 Крылова Анастасия Павловна 62 призер
11 Сметанина Екатерина Дмитриевна 56 призер
12 Репкин Кирилл Александрович 57,5 призер
13 Шуаипова Марьям Хасановна 57 призер


